[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

26.10.2018                                                                                                       № 1072-50/6
О  внесении изменений в перспективный план работы
Пензенской городской Думы на 2018 год, утвержденный

решением Пензенской городской Думы от 21.12.2017 №  872-40/6
 В соответствии со статьей 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4,           на основании статьи 22 Устава города Пензы

 Пензенская городская Дума  решила:

Внести в перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2018 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от  21.12.2017                 № 872-40/6  следующие изменения:
1) в разделе «октябрь» пункт 3 исключить, пункты 4 - 9 считать пунктами 3 – 8 соответственно;
2) раздел «ноябрь» дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«
	8. О реализации в городе Пензе Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования.
	Савельевым В.П.,

Стрельниковым А.А.
	Администрация города Пензы
	по социально-экономическому развитию, промышленности,
транспорту, связи и предпринимательской деятельности

».
  Глава города                                                                                                Н.М. Тактаров
PAGE